cus viquerie hanc cartam mihi scribi Jussam scrips(s)i —
(1) A: Ant, che paleograficamente dovrebbe leggersi: Autem

CXXXVI.

La signora Migdonia, badessa del monastero di Santa Eu-

femia di Tortona, accensa beni in AWefassio a Riccardo

lUculfo, dì Voghera (8 agosto 1274).

Fonti. — A. Orig. in Arch. Notar. Tori., Perg. S. Eufemia.

Met. di publ. - Si dà solo la parte essenziale, omettendo le forniole con-

suete. — F. Gahotto.

(S. T.) Anno a natiuitate domini Millesimo ducentesimo Septuage-

simoquarto Jndicione Secunda die mercurij octauo mensis a[ii]gusti. Jn

uiqueria Domina Migdonia. abbatissa. monasterij sancte heufemie ter-

done per lignum quod in sua manu tenebat. dedit et Jnuestiuit ad fic-

tura reddendum Ricardum riculfum. de uiqueria in se et vno herede

masculo. ab eo legitime descendeute Jn perpetuum de perticis quin-

que et tabulis vigintiduo terre Juris dicti monasterij et Jacet in dna-

bus peciis. prima Jacet ubi dicitur ad clausum de causa, in albofaxio

et est pertico Quatuor et tabule sex. coheret a mane Johannes run-

xolius et petrus bogerius. prò dicto monesterio a meridie monaste-

rium se natorem {sic) et via. a sere et a nulla bora. Secunda est per-

tica vna et tabule sexdecim. et Jacet ubi dicitur Jn saligola. coheret

a mane Jacobus de beccaria. a meridie, a sere et a nulla liora plebis
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de uiqueria....Dando An[n]uatim. dictus Ricardiis et eius heredes. ei-

dem raonasterio siue abbatisse...starios nouem pulcri frumenti sic[c]i

ad stariiim veterem uiquerie conductum (sic) in loco viquerie ubi vo-

luerit dieta, abbatissa. uel eius nuncius in kalendis An[n]uatim A[^/.]-

gusti nomine fleti. ...hoc acto expresim quod dieta, domina, abbatissa.

possit eum et bona sua ubique conuenire et sub quolibet Judice...Jta

tamen quod dictus Ricardus uel eius heredes non possit dictam ter-

[r]am uendere nec dare donare uel legare, nec in [en]Èieosìm. dare

alicui persone sine requixitione diete abbatisse....et prò hac Jnuesti-

tura fuit confessa suprascripta domina abbatissa. se accepisse a su-

prascripto Ricardo solidos quinque papiensium....

Jnterfuerunt presbiter allo de gotefredis et Johannes mangrinus

(sic) testes.

(S. T.) EGO Martinus de solias(s)co sacri palacii notarius hanc car-

tam tradidi et scripsi —

CXXXVII.

La signoì^'a Migclonia, badessa del monastero di Santa Eu-

femìa di Tortona, coli'intervento di due altre monache,

accensa beni sul territorio di Medasino ad Allegro di Gre-

gorio, di Voghera (16 agosto 1274).

Fonti. — A. Orig. in Arch. Notar. Tort., Perg. S. Eufemia. — F. Gabotto.

(S. T.) Anno dominice natiuitatis Millesimo du^ntesimo Septuage-

simo.quarto. Jndicione secunda. die Jouis sextodecimo A[i^]gustii Jn Vi-

queria domina Soror Mindonia {sic) abatissa Monasterii sancto heufe-

mie de terdona. consensu. uoluntate et Aflrmatione sororis contesse et

Sororis Sibille Monacharum ipsius monasterii. nomine et vice ipsius

monasterii et aliarum sororum per pennam quam in sua manu tenebat,

dedit et Jnvestiuit . Ad flctum reddendum de cetero Jm perpetuum

.

Allegrum de grigorio do uiqueria ipsum necnon vnum eius heredem

masculum.ab eo legitime des[c]endentem.de perticis decem et dirai-

dia(m) terre siue plus uel minus sit cum omni Jure et racione quam
habebat in ipsa terra baracius absque preiudicio ipsius domine Abatisse

nomine ipsius Monasterii. que. terra Jacet Jn territorio medaxini vbi

dicitur ad stompos {sic) de cereto. cui coheret. A mane Albertus cor-

uexius. A meridie Johannes de castello A sero et a nul[^]a bora via....

Dando et soluendo idem Alegrus et eius heredes suprascripte domine

Abatisse et suis successoribus nomine ipsius monasterii Annuatim Jn

perpetuum nomine fleti. Jn Kalendis A [w]gusti semper starios sex pul-

cri frumenti, ad starium viquerie mondi sic[c]i et benedicti. conducti
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super quo solario voluerit ipsa domina, viquerie. et denarios quatuor

papienses....Saluo. eo. quod ipso Allegrus et eius heredes non pos[5]it nec

debeat raciones nec melioraciones suas vendere. ..Corniti. Marchioni

.

Militi, capitaneo nec valuasori ecclesie nec hospitali. nec alicuj loco

religioso. Set si prò aliquo tempore venerit ad vendendum raciones

suas ipsius terre, ipsi domine Abatis[5]e. uel suis suc[c]essoribus de-

beat denunciare . et dare ei. mercatum prò minori precio quamlibet

libram. denariorum duodecim. quam alieni alle persone. Et prò Jnve-

stitura suprascripta domina Abatis[.s]a...fuit confes[5]a se accepis[s]e a

suprascripto Allegro, duos capones....

Jnterfuerunt testes. Albertinus terlixius et Andreas canellus. et Ja-

cominus clericus sancti georgii de terdona

EGO Guillelmus de bagnolo notarius palatinus hanc cartam Jmbre-

uiaui tradidi et Scripsi!

CXXXVIII.

La signora Migdonia, badessa del monastero di Santa Eufe-

mia di Tortona, coli'intervento di due altre monache, ac-

censa beni sul territorio di Voghera a Gua^terone Pelìz-

zari, di Lodi (17 agosto 1274).

Fonti. — A. Orig. in Arch. Notar. Tort., Perg. S.. Eufemia.

Met. di publ. — Si dà solo la parte essenziale, omettendo le formole con-

suete. — F. Gabotto.

(S. T.) Anno dominice natiuitatis millesimo, ducentesimo. Septuage-

simo.quarto. Jndicione secunda. die. veneris xvu mensis A[«jgustj.Jn

uiqueria. domina soror Mendonia {sic) abatissa Monasterij sancte Heu-

femie de terdona. consensu voluntate et Aflrmacione. sororis. contesse,

et sororis Sibilio. Monacharum ipsius Monasterij. nomine et vice ipsius

Monasterij per pennam quam Jn sua manu tenebat. dedit et Jnuestiuit.

ad fictum reddendum de cetero Jm perpetuum Guateronum pelica-

rium de laude, ipsum. et in vnum eius heredem Masculum ab eo lo-

gitime descendentem. tantum, perticas quatuor terre. Jacentis Jn ter-

ritorio viquerie. vbi dicitur. Magonaria. Cui cotieret. ecclesia viquerie.

A meridie. Johannes de paudo. et via. A nulla bora, et bergondius de

dulce A sero prò ipso Monasterio....Dando et soluendo suprascriptus

Guateronus et eius heredes suprascripte. domine abbatisse et suis su(c)-

cessoribus nomine ipsius monasterii. Jm perpetuum Annuatim. nomine

fleti semper in Kalendis A[w]gusti. starios quatuor frumenti ad starium

veterem viquerie mondi sic[c]i et benedicti traditi et conducti super

quo solario viquerie ipsa voluerit. et denarios sex. papienses. Annua-
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tim similiter in ipsis kal(l)endis. a[t<]gusti. cum dicto fleto.. ..Eo saluo

quod Jdem Guateronus nec eius heres. non possit nec debeat, raciones

suas et melioraciones ipsius terre, vendere nec Alienare Alieni. Corniti.

Marehioni. eapitaneo. valuasori. Militi, eeelesie nec hospitali nec aliquo

(sic) loco religioso. Et si aliquo tempore venerit ad vendendum. ra-

tiones suas. ipsi domine Abatis[.s]e nel suis suc[c]essoribus debeat de-

nunciare et dare sibi mercatum minori precio denariorum xii. quam
alieni alij prò qualibet libra. Et prò Innestitura...suprascripta domina

Abatis[5]a. fuit confessa se ACcepisse...A suprascripto Guaterono dena-

riorum bonorum papiensium. solidos quatuor et denarios vj....

Jnterfuerunt testes. Jacominus clericus sancti georgij de terdona.

et ser octo de roxan(n)o.

EGO GuillelmuS de bagnolo notarius palatinus. buie Jnterf(f)ui. et

hanc cartam Jmbreuiaui tradidi et Scrips(s)ii

CXXXIX.

Giacomo Guilengo, vicario del potestà di Cagnano, Guglielmo

Corvo, sindaco, ed i credendarì dello stesso luogo prendono